
 
Российская Федерация 

Республика Крым 

Сакский район 

Уютненский сельский совет 

42 сессия I созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10 августа 2017 года №241 с. Уютное 

 

Об утверждении персонального 

состава постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и собственности 

Уютненского сельского совета и 

внесении изменений в решение 

Уютненского сельского совета І 

созыва от 15.10.2014 г. №18 

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Уютненского сельского совета 1 созыва 

от 15.10.2014 г.. №17  «Об утверждении Положения о постоянных Комиссиях 

сельского совета Уютненского сельского  поселения Сакского 

муниципального района Республики Крым І созыва», на основании решения 

40 сессии Уютненского сельского совета I созыва от 18.05.2017 г. № 232 «О 

рассмотрении Представления заместителя Сакского межрайонного 

прокурора Колганова С.М. от 03.05.2017 г. № 21-744-2017 «Об устранении 

нарушений законодательства о противодействии коррупции и об общих 

принципах местного самоуправления», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Уютненское сельское поселение Сакского 

района Республики Крым, в целях организации работы постоянной комиссии 

по бюджету, налогам и собственности, Уютненский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

собственности Нечепуренко Павла Николаевича; 

2. Включить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

собственности Хуторную Валентину Вячеславовну; 

3. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, 

налогам и собственности Уютненского сельского совета: 

Председатель комиссии - Щеголев Александр Иванович 

члены комиссии - Сторожук Сергей Петрович 

consultantplus://offline/ref=BDA3EBF6EA42E27C3AD91196AA2BEA4DEAE3586E8DB6B41D0A35BD0AB4CBDF7D27D282C26A708778REc3H
consultantplus://offline/ref=BDA3EBF6EA42E27C3AD91196AA2BEA4DEAE3586E8DB6B41D0A35BD0AB4CBDF7D27D282C26A708778REc3H


 Закреничный Петр Павлович 

 Хуторная Валентина Вячеславовна 

4. Внести изменения в решение Уютненского сельского совета І созыва от 

15.10.2014 г. №18, пункт 1.1. решения Уютненского сельского совета І 

созыва от 15.10.2014 г. №18 изложить в следующей редакции: 

1.1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности 

Председатель комиссии:  Щеголев Александр Иванович 

члены комиссии:    Сторожук Сергей Петрович 

Закреничный Петр Павлович 

Хуторная Валентина Вячеславовна 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию (опубликованию) в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.yutnoe.info, на 

информационном стенде Уютненского сельского совета. 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Уютненского  

сельского совета - глава администрации  

Уютненского сельского поселения О.Л.Русецкий 

http://www.yutnoe.info/

